(1ª col.) Petrus, prior Fusellensis, conf. Petrus, sacrista Fusellensis, confir. 

Echnicus, cantor Fusellensis, conf. 
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(2ª col.) Nycholaus, magister scole et canonicus Fusellensis, conf. Petrus Arnaldi, 

prepositus canonie Fusellensis, conf. 

Petrus Martini, notarius domini iam dicti abbatis, per scripsit. 
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1210, agosto, 4. Letrán.    

Inocencio III confirma al cabildo de Santa María de Husillos sus derechos 

y heredades en la villas e iglesias de Santa María de Cillerolo, San Julián, Villa 

Alarigo, San Facundo de Paredes, Santa María de Nava, San Pedro de Fuentes 

de Valdepero y Torre de Astudillo, más los diezmos de pan, vino y menudos de 

Husillos. 

A. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 203-3. Perg., 251 x 221 mm.; escr. 

gótica de cancillería pontificia; buena conservación. Sello de plomo pendiente.  

B. APA, LPH, f. 11r-v.  

C. AGS, Patronato eclesiástico. Inconexos, leg.159, ff. 21v-22r. Papel; escr. procesal; buena 

conservación. 

Innocentius, episcopus, seruus seruorum Dei, dilectis filiis capitulo 

Fusellensi, salute et apostolicam benedictione. Cum / a nobis petitur quod iustum 

est et honestatum tam uigor equitatii quam ordo exigit rationes / ut id per 

sollicitudinem officii nostri ad debitum perducatur effectum ea propter dilecti in 

dominio /3 filii uestris iustis postulationibus inclinarii: villas Sancte Marie de 

Cellerol et Sancti Iuliani, cum / pertinetiis earumdem, sernam de Villa Alarigo, 

cum uinea quam plantastis; ibidem ecclesias Sancti / Facundi de Paredes et Sancte 

Marie de Naua et Sancti Petri de Fontibus de Valle Pero, cum hiis que pertinent, /6 

ad easdem quicquid habetis in Turri de Astudello et decimas pannis et uini, 

ortorum et minutorum ville / Sancte Marie de Fusellis, libertates quoque ac alias 

possessiones et bona uobis tam ab eo qui nunc ecclesie uestre, pre / est quam ab 
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aliis qui eidem ecclesie per tempora pre fuere concesa, sicut ea omnia iuste ac 

pacifice possidetis, et /9 in eorum autenticis continent auctoritate uobis aplicam 

confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus. / Nulli ergo omnia 

hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere ut ei ausu 

temerario contraire, / siquis aut hoc attemptare presumpserit indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noue/12rit